
第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 1 　女子１０才以下２００Ｍ個人メドレー GR 2:32.38 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4700 田路　祥子 いずみ中央 10 2:35.89 S 4 11

2 5226 村木　　心 宝  塚 10 2:36.82 S 5 11

3 3904 万辻　陽菜 瓢箪山 10 2:37.77 S 5 11

4 4303 西村和佳奈 さやま 10 2:44.43 B 1 10

5 5713 出羽　琴音 北神戸 10 2:45.38 B 2 9

6 5409 三木　怜奈 御　影 9 2:46.61 B 2 9

7 5227 三原梨紗子 宝  塚 9 2:50.70 B 2 9

No 2 　男子１０才以下２００Ｍ個人メドレー GR 2:32.74 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6111 松川　晟士 広　島 9 2:35.02 B 3 11

2 5209 廣本　　新 宝  塚 10 2:35.06 B 3 11

3 4206 西山　晃平 松　原 10 2:41.18 B 3 10

4 200 井川　太陽 岩見沢 9 2:42.42 B 4 10

5 7700 新保　　空 粟　崎 10 2:50.19 B 5 9

6 4207 森本　　吏 松　原 9 2:53.41 B 5 8

7 2628 梅木　　怜 八王子 9 2:56.83 B 5 8

No 3 　女子１１～１２才２００Ｍ個人メドレー GR 2:18.87 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6810 新野　杏奈 高　知 12 2:21.32 Go5 13

2 3606 小嶋　美紅 ガ　ボ 12 2:22.70 S 1 12

3 2513 堀内　　碧 立石ﾀﾞｲﾜ 12 2:24.59 S 1 11

4 5808 西村　麻亜 大久保 12 2:25.09 S 1 11

5 1414 青塚  美澪 南光台 11 2:28.35 S 2 10

6 4103 大山はつめ 八　尾 12 2:31.98 S 3 10

7 6811 谷脇ことみ 高　知 11 2:35.65 S 4 9

8 1906 中村　　凌 大　原 11 2:35.72 S 4 9

9 5223 具志　陽香 宝  塚 11 2:36.45 S 4 9

10 350 森    涼華 江　別 11 2:36.55 S 4 9

11 1724 田中　杏実 長　岡 11 2:36.68 S 4 9

12 5225 羽田　育代 宝  塚 11 2:38.32 S 5 9

13 1907 関　美々香 大　原 11 2:38.42 S 5 8

14 3408 安部  舞香 茨木中央 11 2:39.34 S 5 8

15 2405 宮下ももこ 毛呂山 11 2:40.15 S 5 8

16 1305 工藤　真輝 仙　台 11 2:40.59 S 5 8

17 3409 中川　夢花 茨木中央 11 2:41.07 B 1 8

No 4 　男子１１～１２才２００Ｍ個人メドレー GR 2:15.97 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3512 野田　泰成 はびきの 12 2:19.85 S 5 11

2 6107 松川　晃己 広　島 12 2:21.69 S 5 11

3 2506 雫　　琉雅 立石ﾀﾞｲﾜ 12 2:26.56 B 2 10

4 6405 伊藤　慶悟 松　江 12 2:27.68 B 2 9

5 1713 酒井　颯士 長　岡 12 2:29.81 B 2 9

6 3804 田中　健仁 東花園 12 2:29.84 B 2 9

7 4601 長谷川大亮 エビス 12 2:30.04 B 2 9

8 3511 大江　海静 はびきの 12 2:30.88 B 2 9

9 3800 峯野　友輔 東花園 12 2:31.12 B 2 9

10 3602 高浦　茂昌 ガ　ボ 11 2:32.96 B 2 9

11 3806 角方　元紀 東花園 11 2:33.62 B 2 8

12 2632 笹瀬　　輝 八王子 11 2:34.19 B 3 8

13 3112 武田　力紀 比　良 11 2:34.28 B 3 8

14 1050 朝比奈睦寛 金沢駅西 11 2:34.31 B 3 8

15 3113 森　　一爽 比　良 11 2:34.82 B 3 8

16 3601 椎名　建斗 ガ　ボ 11 2:36.11 B 3 8

17 3115 永井　洋斗 比　良 11 2:37.81 B 3 8

18 5208 三原　慶悟 宝  塚 11 2:38.38 B 3 8
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 5 　女子１３～１４才２００Ｍ個人メドレー GR 2:17.34 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5610 石﨑由稀乃 三　木 13 2:24.72 S 1 10

2 2623 五十嵐愛依 八王子 13 2:24.75 S 1 10

3 1256 亀田　佳奈 所　沢 13 2:27.05 S 2 9

4 604 澁谷紗也華 あいの里 13 2:27.90 S 2 9

5 406 渡邊由梨菜 清　田 13 2:28.88 S 2 9

6 1251 山田　詩織 所　沢 14 2:29.77 S 3 9

7 2706 宇田　朱伽 磐　田 14 2:32.32 S 3 8

8 5122 小林　未来 尼　宝 14 2:32.80 S 3 8

No 6 　男子１３～１４才２００Ｍ個人メドレー GR 2:05.42 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 400 千代　真道 清　田 14 2:08.81 S 1 11

2 5108 小川  直暉 尼　宝 14 2:11.34 S 2 10

3 1202 保坂　誠也 あおやま 14 2:13.36 S 3 10

4 2609 神賀　　聖 八王子 13 2:13.52 S 3 10

5 4002 平田　大輔 山　本 13 2:14.83 S 3 10

6 4 慶伊　翔匡 釧　路 13 2:15.12 S 3 10

7 6904 平尾　  元 センコー 14 2:19.31 S 4 9

8 1405 五十嵐拓磨 南光台 14 2:21.00 S 5 8

9 1265 斎木　智喜 所　沢 14 2:21.81 S 5 8

10 1 河合　怜生 釧　路 14 2:23.82 B 1 8

11 3603 松川　波月 ガ　ボ 13 2:24.97 B 1 8

12 7702 新保　幸輝 粟　崎 13 2:25.60 B 1 8

13 2101 宮崎　太一 宇都宮 14 2:25.72 B 1 7

No 7 　女子１５以上２００Ｍ個人メドレー GR 2:16.13 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2510 渡部香生子 立石ﾀﾞｲﾜ 15 GR 2:13.09 Go2 11

2 5711 石川　穂波 北神戸 15 2:20.49 Go5 9

3 2705 中嶋芙実穂 磐　田 17 2:20.62 Go5 9

4 3119 古田　理郁 比　良 19 2:23.47 S 1 9

5 5708 大西　良佳 北神戸 17 2:24.67 S 1 9

6 1502 松田　千咲 いわき 15 2:24.83 S 1 9

7 3502 呉本　璃紗 はびきの 15 2:25.17 S 1 9

8 4619 大山　玲奈 エビス 20 2:25.34 S 2 9

****** 6408 木原　沙織 松　江 16 棄権 - -

No 8 　男子１５～１６才２００Ｍ個人メドレー GR 1:59.98 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5607 藤原　秀朗 三　木 16 2:07.90 S 1 10

2 3700 松下　侑平 住　吉 16 2:11.31 S 2 9

3 1701 田中　  岳 長　岡 16 2:12.06 S 2 9

4 1601 谷井　直樹 ジャンボ 15 2:14.17 S 3 9

5 6507 高見　維吹 出　雲 15 2:16.68 S 4 8

6 6301 安平  亮介 廿日市 16 2:17.58 S 4 8

7 901 阿部　　凌 秋　田 16 2:18.69 S 4 8

No 8 　男子  １７才以上２００Ｍ個人メドレー GR 2:04.35 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2400 瀬戸　大也 毛呂山 18 GR 1:58.91 Go2 11

2 1417 石田  飛翔 南光台 17 2:09.19 S 2 9

3 6200 鈴木　海里 大  州 17 2:10.98 S 2 8

4 1400 大澤  優晶 南光台 17 2:13.56 S 3 8

5 4605 植島　大地 エビス 17 2:13.94 S 3 8

6 5104 小林　大輝 尼　宝 17 2:15.11 S 3 7
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 9 　女子１０才以下  ５０Ｍ自由形 GR 28.99 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5119 中野　帆波 尼　宝 10 30.58 B 1 10

2 5609 進藤　凪沙 三　木 10 30.76 B 2 10

3 202 鈴木　潤華 岩見沢 10 31.20 B 2 10

4 5505 岡田　美咲 妙法寺 9 31.91 B 3 9

4 4304 三浦　結依 さやま 10 31.91 B 3 9

6 3715 高辺ひなた 住　吉 9 32.73 B 3 9

7 1416 庄司萌々華 南光台 9 32.88 B 3 9

8 608 藤塚　未来 あいの里 9 32.89 B 3 9

No 10 　男子１０才以下　５０Ｍ自由形 GR 29.76 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 403 藤原　光瑠 清　田 10 30.07 B 3 10

2 3306 奥村　  元 白　子 10 30.13 B 4 10

3 4100 加藤　睦也 八　尾 10 31.19 B 4 10

4 3307 北村　仁志 白　子 9 32.23 B 5 9

5 353 久保田隼平 江　別 9 32.45 B 5 9

6 3600 出原　啓伍 ガ　ボ 9 32.80 B 5 8

No 11 　女子１１～１２才　５０Ｍ自由形 GR 27.03 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2100 薄井　美空 宇都宮 12 28.30 S 3 10

2 1304 菅原　美紅 仙　台 11 28.81 S 4 10

3 607 宮崎　李郁 あいの里 12 28.99 S 4 10

4 2002 出町　実夢 八　街 12 29.21 S 4 10

5 351 ｱｯｼｬｰ横山舞里奈 江　別 12 29.44 S 5 9

6 1260 渡邉　朋美 所　沢 12 29.51 S 5 9

7 5222 荻野　亜美 宝  塚 12 29.53 S 5 9

8 5807 板井　楓佳 大久保 12 29.57 S 5 9

9 305 菊池　祐以 弘　前 12 29.72 S 5 9

10 407 山下菜々花 清　田 12 29.86 S 5 9

11 2635 比留間那月 八王子 12 29.97 S 5 9

12 6410 藤井　愛弓 松　江 12 29.98 S 5 9

13 500 藤宮　咲月 あゆみ 12 30.01 B 1 9

14 3126 若松　ゆい 比　良 12 30.18 B 1 9

15 2003 片岡　  裕 八　街 11 30.27 B 1 9

16 3714 入江　望来 住　吉 11 30.39 B 1 9

17 4302 安田　知世 さやま 11 30.81 B 2 8

18 4807 井上　まい 柏　原 11 31.07 B 2 8

19 5407 柴田　　悠 御　影 11 31.16 B 2 8

No 12 　男子１１～１２才　５０Ｍ自由形 GR 26.16 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1267 多田　　樹 所　沢 12 26.73 B 1 11

2 2704 永井　駿希 磐　田 12 28.53 B 2 9

3 2629 山本　大貴 八王子 12 28.69 B 2 9

4 6905 清藤　大樹 センコー 12 29.42 B 3 8

5 6203 山本　泰雅 大  州 11 29.51 B 3 8

6 3214 宮地　祐希 中　川 11 29.91 B 3 8

7 3305 小村　健太 白　子 11 30.08 B 3 8

8 2305 伊澤　渓太 入　間 11 30.22 B 4 8

9 4006 安田　壮佑 山　本 11 30.67 B 4 7

10 1410 吉田    光 南光台 11 30.81 B 4 7

11 1101 熊谷　栞汰 盛　岡 11 30.82 B 4 7

12 6407 赤木　孝祐 松　江 11 30.89 B 4 7
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 13 　女子１３～１４才　５０Ｍ自由形 GR 26.32 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 302 福士　千陽 弘　前 14 27.61 S 2 10

2 3209 松岡　美玖 中　川 14 28.49 S 3 9

3 1253 谷　　千智 所　沢 14 28.74 S 4 9

4 2625 桝井　帆香 八王子 13 28.75 S 4 9

5 4804 寺田紗由美 柏　原 14 28.87 S 4 9

6 603 久保　鞠江 あいの里 14 28.91 S 4 9

7 1010 佐藤　　萌 北　上 13 28.95 S 4 9

8 4105 矢野　愛奈 八　尾 14 28.99 S 4 9

9 6206 山野　聡美 大  州 14 29.44 S 5 8

10 6310 立野  成実 廿日市 14 29.97 S 5 8

No 14 　男子１３～１４才　５０Ｍ自由形 GR 25.06 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1103 一戸　元喜 盛　岡 14 25.52 S 4 10

2 355 中島　稔貴 江　別 13 26.25 S 5 9

3 2800 纐纈　将博 多治見中央 14 26.48 S 5 9

4 2605 宮内　勇樹 八王子 14 26.57 S 5 9

5 2607 西川　駿也 八王子 14 26.66 S 5 9

6 6308 井出  大智 廿日市 13 26.72 B 1 9

7 6002 野村　将大 津　山 13 26.75 B 1 9

8 3 神田　拓真 釧　路 13 26.99 B 1 8

9 3302 毛塚　湧介 白　子 14 27.17 B 1 8

No 15 　女子１５以上　５０Ｍ自由形 GR 25.94 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 704 亀田　菜月 登　別 17 26.79 S 1 10

2 4617 天野祐梨菜 エビス 17 27.31 S 2 9

3 6007 渡邊　  栞 津　山 15 27.57 S 2 9

4 1607 佐藤　有里 ジャンボ 17 27.67 S 2 9

5 2620 小野寺優実 八王子 15 28.21 S 3 8

6 6806 森　　愛美 高　知 15 28.23 S 3 8

7 3405 島崎  真奈 茨木中央 15 28.32 S 3 8

No 16 　男子１５～１６才 　５０Ｍ自由形 GR 24.12 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6101 佐伯　祐亮 広　島 16 25.21 S 3 9

2 2606 石川　雄大 八王子 15 25.65 S 4 9

3 5008 橋本　佑太 富　雄 16 25.66 S 4 9

4 700 西川原啓太 登　別 15 25.89 S 4 9

5 2501 梅宮　惟吹 立石ﾀﾞｲﾜ 15 26.02 S 5 8

No 16 　男子  １７以上　５０Ｍ自由形 GR 23.88 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 7800 矢野　史弥 高　岡 22 24.37 S 2 9

2 3101 原　　剛輝 比　良 21 24.58 S 2 8

3 4200 齊藤　大己 松　原 17 24.77 S 3 8

4 1300 野口　和希 仙　台 18 25.72 S 4 7

5 6508 佐野　勇希 出　雲 18 25.78 S 4 7
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 17 　女子１３～１４才 ８００Ｍ自由形 GR 8:58.50 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1722 大谷  　碧 長　岡 13 9:16.72 S 1 10

2 3505 三上　純心 はびきの 14 9:17.30 S 1 10

3 3711 瀬賀　楓佳 住　吉 13 9:19.76 S 2 10

4 5215 廣本　　瞭 宝  塚 14 9:28.91 S 2 9

5 1721 神林　沙奈 長　岡 14 9:32.97 S 2 9

6 6311 井藤  菜月 廿日市 13 9:35.37 S 3 9

7 6808 本越　昌子 高　知 13 9:41.56 S 3 9

8 1609 喜藤ゆりか ジャンボ 13 9:45.88 S 3 8

9 404 岩下　　葵 清　田 14 9:50.68 S 4 8

10 1411 五十嵐莉沙 南光台 13 9:50.81 S 4 8

11 3807 宮﨑　真有 東花園 14 9:54.06 S 4 8

No 17 　女子  １５才以上 ８００Ｍ自由形 GR 8:56.20 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2612 嘉陽　文香 八王子 21 GR 8:56.13 Go4 10

2 3503 後田　京香 はびきの 15 9:00.63 Go5 9

3 7601 大黒　舞子 富　山 17 9:05.30 Go5 9

4 2618 横溝　夏実 八王子 15 9:08.85 S 1 9

5 5212 白井　佳織 宝  塚 17 9:10.02 S 1 9

6 5004 田中　佐季 富　雄 15 9:14.72 S 1 9

7 5708 大西　良佳 北神戸 17 9:20.04 S 2 8

8 3121 大野　友美 比　良 16 9:22.17 S 2 8

9 6803 竹内　久視 高　知 17 9:28.56 S 2 8

10 3710 大園　七海 住　吉 15 9:32.03 S 2 8

No 18 男子１３～１４才 １５００Ｍ自由形 GR 16:05.20 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6306 桑原孝太朗 廿日市 14 16:52.23 S 2 10

2 7605 柴田　和輝 富　山 14 16:59.64 S 3 9

3 1710 藤巻　世那 長　岡 13 17:04.74 S 3 9

4 203 松尾　剛志 岩見沢 14 17:25.31 S 4 9

5 6000 都守　俊太 津　山 14 17:33.68 S 4 9

6 7704 荒木　健也 粟　崎 14 17:35.56 S 4 9

7 6001 笹井　健司 津　山 14 17:36.82 S 4 9

8 3108 矢野　訓史 比　良 13 17:38.33 S 4 8

9 3907 川相　友哉 瓢箪山 14 17:57.32 S 5 8

****** 1403 佐々木亮河 南光台 14 失格 - -

No 18 男子１５～１６才 １５００Ｍ自由形 GR 15:41.25 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3805 小林　薫平 東花園 15 16:00.31 Go5 10

2 1264 富岡　俊大 所　沢 16 16:17.29 S 1 10

3 2604 松村　直樹 八王子 15 16:29.77 S 2 9

4 5704 清水　真人 北神戸 16 16:37.19 S 2 9

5 1704 佐藤　  陸 長　岡 15 16:47.85 S 2 9

6 1705 中静　啓太 長　岡 15 16:53.23 S 2 9

7 1001 鈴木　廉矢 北　上 15 16:57.74 S 3 9

8 1702 田村　  健 長　岡 15 17:02.32 S 3 9

No 18 男子  １７才以上 １５００Ｍ自由形 GR 15:22.07 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3103 細井　勝貴 比　良 19 16:51.36 S 2 8

2 1500 荒木　聡太 いわき 17 17:11.50 S 3 7

3 3102 丹羽　洋貴 比　良 21 17:30.98 S 4 7
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 19 　女子１０才以下  ５０Ｍ平 泳 ぎ GR 36.22 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4104 大山みしろ 八　尾 10 37.62 S 5 11

2 3204 鬼頭　怜花 中　川 9 38.82 B 2 10

3 7002 奥田　真帆 姪　浜 10 39.05 B 2 10

4 1725 小市　千聖 長　岡 10 39.77 B 2 10

5 3510 池田　香澄 はびきの 9 40.81 B 3 9

6 3128 山岡　志帆 比　良 10 41.02 B 3 9

No 20 　男子１０才以下　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 36.68 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4803 小野　朝央 柏　原 10 37.02 B 3 12

2 3207 及川  　颯 中　川 10 39.31 B 4 10

3 1901 吉野　将貴 大　原 10 39.47 B 4 10

4 3307 北村　仁志 白　子 9 39.49 B 4 10

5 1717 西山　大樹 長　岡 9 40.18 B 5 9

No 21 　女子１１～１２才　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 34.65 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3311 喜田依知果 白　子 12 34.94 S 2 11

2 2636 齊藤　涼夏 八王子 12 35.85 S 3 10

3 2626 石川彩恵香 八王子 12 36.12 S 4 10

4 4210 植囿　藍子 松　原 12 36.25 S 4 10

5 6813 竹内　詩乃 高　知 12 36.52 S 4 9

5 5220 谷村　海音 宝  塚 12 36.52 S 4 9

7 5905 大西　悠生 姫　路 11 37.97 B 1 8

8 5002 長崎　真凛 富　雄 11 38.36 B 1 8

9 4211 宮野　　凜 松　原 11 39.97 B 2 7

****** 7201 東恩納　香 浦　添 12 失格 - -

No 22 　男子１１～１２才　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 31.82 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4003 川上　悠斗 山　本 12 33.59 S 5 10

2 2505 巴　　鳳孝 立石ﾀﾞｲﾜ 12 33.65 S 5 10

3 1005 千田　涼人 北　上 12 34.67 B 1 10

4 6801 濱口　皐大 高　知 12 35.18 B 2 9

5 3705 矢倉　稜斗 住　吉 12 35.23 B 2 9

6 2508 佐々木　翔 立石ﾀﾞｲﾜ 11 35.58 B 2 9

7 7301 村吉  政太 具志川 12 35.70 B 2 9

8 3201 永井　翔太 中　川 11 35.88 B 2 9

9 1604 加藤　永遠 ジャンボ 12 36.24 B 2 8

10 5404 平井　佑典 御　影 11 36.60 B 3 8

11 3116 小森　裕太 比　良 11 37.45 B 3 7

12 1605 石原　甲斐 ジャンボ 11 37.59 B 3 7

13 1006 金子　壱星 北　上 11 37.82 B 3 7

****** 4004 中原　仁大 山　本 12 棄権 - -

No 23 　女子１３～１４才　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 33.65 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1008 菊池　春咲 北　上 14 34.97 S 2 10

2 1258 富岡莉佳子 所　沢 13 35.18 S 2 9

3 3308 北村　彩奈 白　子 14 35.33 S 3 9

4 6901 細谷うらら センコー 14 35.56 S 3 9

5 1257 斉藤　亜未 所　沢 13 35.81 S 3 9

6 1903 中島えみり 大　原 13 35.90 S 3 9

7 3123 横手　ゆめ 比　良 14 35.96 S 3 9

8 3508 土田　　環 はびきの 13 36.18 S 4 9

9 6902 黒島和佳奈 センコー 13 36.20 S 4 9

9 1253 谷　　千智 所　沢 14 36.20 S 4 9

11 3212 高橋　  望 中　川 13 36.84 S 4 8

12 6809 松田　　渚 高　知 13 37.13 S 5 8

6



第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 24 　男子１３～１４才　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 30.93 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2610 則次　開斗 八王子 13 GR 30.53 S 1 11

2 2801 榊原　稜栞 多治見中央 13 32.75 S 4 9

3 5801 米田　航介 大久保 14 32.83 S 4 9

4 1408 稲妻  侑也 南光台 13 32.89 S 4 9

5 4802 小野　颯真 柏　原 14 33.00 S 4 8

No 25 　女子１５以上　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 32.77 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5214 和田奈伎紗 宝  塚 16 34.13 S 1 9

2 1718 丸山　采華 長　岡 16 34.50 S 2 9

3 3709 松本　千草 住　吉 16 35.01 S 2 8

4 4001 中嶋　眞子 山　本 16 35.10 S 2 8

5 705 橋本　風香 登　別 16 35.44 S 3 8

6 6108 小河　菜緒 広　島 16 35.57 S 3 8

7 2612 嘉陽　文香 八王子 21 36.11 S 4 7

8 7600 山下和樺巴 富　山 18 36.58 S 4 7

9 5709 大崎理加菜 北神戸 16 36.74 S 4 7

No 26 　男子１５～１６才 　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 29.79 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6104 辰巳聡一郎 広　島 15 30.83 S 2 10

2 300 中田　優大 弘　前 16 31.37 S 2 9

3 6800 萩原　　淳 高　知 16 31.69 S 3 9

4 701 中谷　亮太 登　別 16 31.89 S 3 9

5 7705 布島　惇貴 粟　崎 16 32.00 S 3 9

6 6402 青山　　拳 松　江 15 32.56 S 4 8

7 2501 梅宮　惟吹 立石ﾀﾞｲﾜ 15 32.71 S 4 8

No 26 　男子  １７才以上　５０Ｍ平 泳 ぎ GR 29.81 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4800 寺田　直史 柏　原 17 GR 29.05 Go3 10

2 2500 山本　泰誠 立石ﾀﾞｲﾜ 18 GR 29.67 Go4 9

3 2600 清水　治登 八王子 22 30.95 S 2 8

4 900 佐々木起明 秋　田 17 31.73 S 3 7

5 5608 近藤　直大 三　木 17 32.01 S 3 7

No 27 　女子１３～１４才 ２００Ｍ平 泳 ぎ GR 2:27.46 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6513 高見　樹奈 出　雲 13 2:33.00 Go5 11

2 2001 中山美乃里 八　街 13 2:37.10 S 1 10

3 2623 五十嵐愛依 八王子 13 2:38.44 S 1 10

4 1259 大河内ひなた 所　沢 13 2:38.98 S 2 10

5 2619 松島　佳玲 八王子 14 2:39.26 S 2 9

6 2511 小嶋　美菜 立石ﾀﾞｲﾜ 13 2:42.52 S 2 9

7 3803 周藤　彩加 東花園 13 2:44.60 S 3 9

8 1503 蛭田麻友紀 いわき 13 2:45.89 S 3 8

9 4613 飛田　夢子 エビス 14 2:48.62 S 4 8

10 6511 三原　桃香 出　雲 14 2:49.98 S 4 8

11 5903 酒見　万葉 姫　路 13 2:50.72 S 4 7

7



第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 28 　男子１３～１４才 ２００Ｍ平 泳 ぎ GR 2:19.02 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3604 高田　大志 ガ　ボ 14 2:23.89 S 1 10

2 2 平川　三太 釧　路 13 2:25.33 S 2 10

3 1201 斉藤　聖隆 あおやま 14 2:25.57 S 2 10

4 5604 岸本　拓也 三　木 14 2:25.99 S 2 10

5 3203 高山　大輝 中　川 14 2:26.76 S 2 10

6 6303 岡村    周 廿日市 14 2:28.14 S 3 9

7 3702 川村　  隆 住　吉 14 2:28.44 S 3 9

8 6307 押川    駆 廿日市 13 2:28.46 S 3 9

9 5113 宮嵜　真志 尼　宝 14 2:29.25 S 3 9

10 1204 中島　朗久 あおやま 14 2:29.63 S 3 9

11 2801 榊原　稜栞 多治見中央 13 2:29.74 S 3 9

12 3109 奥村　拓真 比　良 13 2:30.08 S 3 9

13 1711 小市龍太郎 長　岡 13 2:31.33 S 3 9

14 6505 神田　　樹 出　雲 13 2:31.95 S 4 9

15 5206 堀　　凌也 宝  塚 14 2:32.89 S 4 8

16 1712 安藤　圭汰 長　岡 13 2:34.48 S 4 8

17 5803 小林　大将 大久保 14 2:35.31 S 4 8

18 3301 木下　瑠惟 白　子 14 2:38.76 S 5 7

19 1265 斎木　智喜 所　沢 14 2:38.88 S 5 7

No 29 　女子１５以上 ２００Ｍ平 泳 ぎ GR 2:26.39 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2616 服部　友香 八王子 16 2:27.77 Go3 10

2 5006 森　　眞央 富　雄 17 2:34.50 Go5 9

3 5611 近藤　　和 三　木 15 2:34.99 Go5 9

4 5612 薬師　里穂 三　木 16 2:35.97 S 1 9

5 4616 長谷川百香 エビス 16 2:38.55 S 2 8

6 4619 大山　玲奈 エビス 20 2:42.11 S 2 8

No 30 　男子１５～１６才 ２００Ｍ平 泳 ぎ GR 2:14.80 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6300 河野  拓実 廿日市 16 2:17.54 Go4 10

2 1600 坂田　　匠 ジャンボ 16 2:19.53 Go5 10

3 3906 橋詰　大司 瓢箪山 16 2:23.65 S 1 9

4 5401 笹田　拓志 御　影 16 2:26.45 S 2 9

5 6403 伊藤　悠太 松　江 15 2:27.82 S 2 8

6 1001 鈴木　廉矢 北　上 15 2:28.36 S 3 8

7 7705 布島　惇貴 粟　崎 16 2:28.46 S 3 8

8 5109 前田　　涼 尼　宝 15 2:30.88 S 3 8

9 5703 平川　湧人 北神戸 16 2:31.24 S 3 8

10 1051 山下　龍一 金沢駅西 16 2:35.25 S 4 7

No 30 　男子  １７才以上２００Ｍ平 泳 ぎ GR 2:13.08 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2601 佐藤　卓央 八王子 17 2:17.14 Go4 9

2 3104 稲垣　和磨 比　良 18 2:19.46 Go5 9

3 6100 毛利　純希 広　島 17 2:20.81 Go5 9

4 5202 辻上　明徳 宝  塚 19 2:21.51 Go5 8

5 2301 田中　海良 入　間 18 2:23.84 S 1 8

6 2700 木村　俊介 磐　田 17 2:25.95 S 2 7

7 1501 大友　一生 いわき 17 2:26.03 S 2 7

8 4801 杉本　正俊 柏　原 17 2:28.04 S 3 7

8



第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 31 　女子１０才以下  ５０Ｍバタフライ GR 30.84 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5119 中野　帆波 尼　宝 10 32.89 B 2 10

2 4303 西村和佳奈 さやま 10 33.97 B 2 10

3 5000 前田　麻椰 富　雄 10 34.26 B 2 9

4 6113 森川　莉子 広　島 9 34.96 B 3 9

5 5505 岡田　美咲 妙法寺 9 35.28 B 3 9

6 3715 高辺ひなた 住　吉 9 36.26 B 4 8

No 32 　男子１０才以下　５０Ｍバタフライ GR 31.68 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5600 重本孝太郎 三　木 10 GR 31.64 B 3 12

2 3706 入江　五陸 住　吉 10 32.97 B 3 10

3 354 岸上慶次朗 江　別 10 33.22 B 3 10

4 5707 大平　理登 北神戸 9 33.60 B 4 10

5 1715 吉田　圭佑 長　岡 9 33.78 B 4 10

6 1902 川名　龍心 大　原 9 34.08 B 4 9

7 6907 山下　素直 センコー 10 34.60 B 4 9

8 6802 長吉　  潤 高　知 9 35.01 B 4 9

9 5805 山本　祥平 大久保 10 35.39 B 5 8

10 3600 出原　啓伍 ガ　ボ 9 35.74 B 5 8

No 33 　女子１１～１２才　５０Ｍバタフライ GR 29.32 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2513 堀内　　碧 立石ﾀﾞｲﾜ 12 GR 29.22 S 2 12

2 1205 中島千咲代 あおやま 11 29.32 S 2 12

3 7902 下原あゆみ 松　阪 12 29.97 S 3 11

4 1413 菅野  凪紗 南光台 12 30.28 S 3 10

5 1613 齋藤　菜帆 ジャンボ 11 31.30 S 5 9

6 1611 山岸　萌々 ジャンボ 12 31.54 S 5 9

7 6602 塩澤　穂香 米　子 12 31.71 S 5 9

8 1415 今野もゆる 南光台 12 31.80 S 5 9

8 5301 中谷まりな 川　西 12 31.80 S 5 9

10 2638 岡　三菜美 八王子 12 31.95 B 1 9

11 4808 生津　若菜 柏　原 11 32.27 B 1 9

12 3407 堀之内  凜 茨木中央 11 32.59 B 1 8

13 2711 新井はる佳 磐　田 11 32.60 B 2 8

14 3714 入江　望来 住　吉 11 32.66 B 2 8

15 5809 坂本　未歩 大久保 11 32.74 B 2 8

16 6812 角岡　  爽 高　知 11 32.97 B 2 8

17 6313 植村萌々花 廿日市 11 33.43 B 2 8

18 5225 羽田　育代 宝  塚 11 33.45 B 2 8

9



第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 34 　男子１１～１２才　５０Ｍバタフライ GR 27.92 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3210 松岡　修吾 中　川 12 28.19 S 5 12

2 2504 鳥海　稜大 立石ﾀﾞｲﾜ 12 29.82 B 2 10

3 7000 奥田　開登 姪　浜 12 29.98 B 2 10

4 6601 一橋　大介 米　子 12 30.68 B 2 9

5 6501 村尾　遼太 出　雲 11 30.73 B 2 9

6 6110 森近　俊秋 広　島 12 31.25 B 2 9

7 3800 峯野　友輔 東花園 12 31.42 B 3 8

8 4600 中村　海人 エビス 12 31.52 B 3 8

9 2507 松島　優太 立石ﾀﾞｲﾜ 11 31.53 B 3 8

10 5706 大崎　達也 北神戸 12 31.55 B 3 8

11 3602 高浦　茂昌 ガ　ボ 11 31.76 B 3 8

12 3211 鈴木　  颯 中　川 11 31.85 B 3 8

13 2631 尾山　　光 八王子 11 32.02 B 3 8

14 4202 志賀　　雅 松　原 11 32.11 B 3 8

15 4005 宇和佐圭悟 山　本 11 32.42 B 3 8

16 6005 奥村　一揮 津　山 11 32.57 B 3 7

17 5007 花熊　亮汰 富　雄 11 32.61 B 3 7

18 3114 成田　翔一 比　良 11 32.65 B 3 7

19 5406 竹内　　柊 御　影 11 32.87 B 3 7

20 3900 合田　将也 瓢箪山 11 32.92 B 3 7

21 1050 朝比奈睦寛 金沢駅西 11 33.06 B 3 7

22 7701 深谷　太一 粟　崎 11 33.08 B 3 7

23 4204 中田　嵐志 松　原 11 33.30 B 4 7

24 5804 下村　寛太 大久保 11 33.51 B 4 7

25 6500 矢田　鈴人 出　雲 11 33.79 B 4 6

26 2630 押田　大希 八王子 11 34.15 B 4 6

No 35 　女子１３～１４才　５０Ｍバタフライ GR 27.52 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 7900 太田菜那子 松　阪 14 29.64 S 3 10

2 6509 柳楽　結衣 出　雲 13 30.23 S 3 9

3 606 岩元　由奈 あいの里 13 30.49 S 4 9

4 3507 薮田由希乃 はびきの 13 30.75 S 4 9

5 2307 村山　友梨 入　間 14 31.03 S 4 8

6 4804 寺田紗由美 柏　原 14 31.19 S 5 8

7 4105 矢野　愛奈 八　尾 14 31.32 S 5 8

8 1010 佐藤　　萌 北　上 13 31.36 S 5 8

No 36 　男子１３～１４才　５０Ｍバタフライ GR 26.45 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6904 平尾　  元 センコー 14 28.09 S 4 9

2 7801 松谷　綾祐 高　岡 13 28.28 S 5 9

3 5802 野川　晃平 大久保 14 28.33 S 5 9

3 6506 狩野　拓海 出　雲 14 28.33 S 5 9

5 2702 岩井　　瞭 磐　田 13 28.40 S 5 9

6 3304 中川　拓海 白　子 13 29.37 B 1 8

No 37 　女子１５以上　５０Ｍバタフライ GR 27.65 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 704 亀田　菜月 登　別 17 28.33 S 1 10

2 2613 坂戸　里実 八王子 20 28.43 S 1 10

3 2615 塩谷　　綸 八王子 16 28.99 S 2 9

4 5710 安岡　亜美 北神戸 15 29.34 S 2 9

5 4615 脇元　　優 エビス 16 29.54 S 2 9

6 5613 宗岡　沙織 三　木 18 29.77 S 3 9

7 6900 細谷　千夏 センコー 16 30.15 S 3 8
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 38 　男子１５～１６才　５０Ｍバタフライ GR 25.75 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5606 森岡　伸悟 三　木 15 26.60 S 2 10

2 2606 石川　雄大 八王子 15 27.11 S 3 9

3 6103 中矢　晃平 広　島 16 27.27 S 3 9

4 5800 甲谷　直希 大久保 16 27.30 S 3 9

5 2303 豊泉　直伸 入　間 15 27.49 S 4 9

6 7604 森川　泰成 富　山 15 27.70 S 4 9

No 38 　男子  １７才以上　５０Ｍバタフライ GR 24.04 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3106 西垣　喬弘 比　良 17 25.61 S 1 9

2 3400 笹井　俊宏 茨木中央 19 25.66 S 1 9

3 1262 勝俣　太貴 所　沢 20 26.35 S 2 8

4 5700 岩山　昂生 北神戸 17 26.63 S 2 8

5 3100 加藤　佑軌 比　良 22 27.12 S 3 8

No 39 　女子１３～１４才 ２００Ｍバタフライ GR 2:16.96 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3504 黒岡　沙耶 はびきの 14 2:20.95 S 2 10

2 1254 関口　瑠唯 所　沢 13 2:25.01 S 3 9

3 3124 西垣　茉耶 比　良 13 2:25.74 S 3 9

4 304 工藤　有紗 弘　前 14 2:28.80 S 4 8

5 2304 山田　詩織 入　間 14 2:28.98 S 4 8

6 2709 河合　梨帆 磐　田 13 2:29.26 S 4 8

7 2708 浦海　玲加 磐　田 14 2:29.85 S 4 8

8 3122 小出　千晶 比　良 14 2:34.25 S 5 7

9 352 磯石　実里 江　別 13 2:35.86 B 1 7

10 6807 岩本　郁美 高　知 14 2:37.20 B 1 7

No 40 　男子１３～１４才 ２００Ｍバタフライ GR 2:03.87 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3701 寛嶋　尚二 住　吉 14 2:07.03 S 2 11

2 2401 本庄　智貴 毛呂山 14 2:12.05 S 3 10

3 6504 村尾　駿浩 出　雲 13 2:14.64 S 4 9

4 3110 洲鎌　匠人 比　良 13 2:15.10 S 4 9

5 1706 中島　大河 長　岡 14 2:16.62 S 4 9

6 2608 尾山　　武 八王子 13 2:17.06 S 5 9

7 1203 遠藤　裕希 あおやま 14 2:17.11 S 5 9

8 5705 三村　朋裕 北神戸 14 2:17.58 S 5 9

9 5901 宇田　唯人 姫　路 13 2:19.34 S 5 8

10 1003 千田　悠人 北　上 14 2:20.78 B 1 8

11 5602 縄井　惇己 三　木 13 2:23.96 B 2 7

12 6305 植村健太郎 廿日市 14 2:25.10 B 2 7

13 5112 東端　祥行 尼　宝 14 2:32.40 B 2 5

No 41 　女子１５以上 ２００Ｍバタフライ GR 2:12.06 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2614 岡田　杏実 八王子 17 2:16.89 Go5 9

2 4208 池水　遥香 松　原 17 2:19.31 S 1 9

3 4618 中村つくし エビス 19 2:19.86 S 1 9

4 6805 川田　萌美 高　知 16 2:20.37 S 1 9

5 301 福士　愛乃 弘　前 16 2:21.09 S 2 9

6 5711 石川　穂波 北神戸 15 2:22.75 S 2 8

7 2509 富田　　睦 立石ﾀﾞｲﾜ 17 2:23.17 S 2 8
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 42 　男子１５～１６才 ２００Ｍバタフライ GR 2:01.25 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3700 松下　侑平 住　吉 16 GR 2:00.51 Go4 12

2 5204 荻野　秀行 宝  塚 15 2:05.69 S 1 10

3 4606 辻　　啓太 エビス 16 2:05.73 S 1 10

4 6302 加藤  大輝 廿日市 15 2:08.30 S 2 9

5 7003 高橋　祐雅 姪　浜 15 2:08.88 S 2 9

6 1301 車田　浩輝 仙　台 15 2:10.79 S 3 9

7 6202 二井屋瑞樹 大  州 15 2:11.35 S 3 9

8 2602 木谷　涼介 八王子 16 2:14.02 S 4 8

No 42 　男子  １７才以上２００Ｍバタフライ GR 1:59.70 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3106 西垣　喬弘 比　良 17 2:02.38 Go5 9

2 4608 氏林　武尊 エビス 20 2:03.30 Go5 9

3 4201 上田　智也 松　原 17 2:06.45 S 1 8

4 6400 岸本　　知 松　江 17 2:09.76 S 2 8

5 6600 一橋　祐介 米　子 17 2:13.97 S 4 7

No 43 　女子１０才以下  ５０Ｍ背 泳 ぎ GR 32.87 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2637 石田　瑠海 八王子 10 34.12 S 5 10

2 2514 堀内　　静 立石ﾀﾞｲﾜ 10 34.78 B 1 10

3 3202 林　  真子 中　川 10 35.64 B 2 9

4 5001 豊田　美来 富　雄 10 36.06 B 2 9

No 44 　男子１０才以下　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 32.30 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2306 福池　真白 入　間 10 34.27 B 3 10

2 3707 大前翔太朗 住　吉 10 35.65 B 4 9

3 3404 下家  快斗 茨木中央 9 35.77 B 4 9

4 2633 井上　敬太 八王子 10 36.48 B 5 9

5 1100 山本　大輝 盛　岡 10 36.71 B 5 9

6 3117 武田　守運 比　良 9 37.03 B 5 8

7 353 久保田隼平 江　別 9 37.53 B 5 8

****** 3206 及川　  天 中　川 9 棄権 - -
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 45 　女子１１～１２才　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 29.57 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6510 矢田　琴子 出　雲 12 30.81 S 1 11

2 1414 青塚  美澪 南光台 11 31.01 S 1 11

3 3712 小原　日和 住　吉 12 31.48 S 2 10

4 2512 松本　七海 立石ﾀﾞｲﾜ 12 31.58 S 2 10

5 6409 安食　友満 松　江 12 31.79 S 2 10

6 1207 立花　莉帆 あおやま 12 31.96 S 2 10

7 1261 角田ひかり 所　沢 12 31.97 S 2 10

8 1905 小林萌杏奈 大　原 12 32.03 S 2 10

9 1610 島津　遥香 ジャンボ 12 32.26 S 3 10

10 2634 菊地　理沙 八王子 12 32.45 S 3 9

11 6603 長谷　青空 米　子 12 32.63 S 3 9

12 4806 杉本　尚子 柏　原 12 32.82 S 3 9

13 1206 村上　碧依 あおやま 12 33.03 S 4 9

14 5302 中谷みらの 川　西 11 33.05 S 4 9

15 5408 中柴　麗奈 御　影 11 33.10 S 4 9

16 4610 浜田ほのか エビス 11 33.12 S 4 9

17 4301 結城　百萌 さやま 12 33.55 S 4 9

18 5810 信川　絢里 大久保 11 34.14 S 5 8

19 2710 松本　珠梨 磐　田 11 34.18 S 5 8

20 5904 西垣　亜美 姫　路 11 34.23 S 5 8

21 3127 関根　澪央 比　良 11 34.25 S 5 8

22 4609 浅田　　葉 エビス 11 34.63 B 1 8

23 1011 高橋みなみ 北　上 11 34.81 B 1 8

No 46 　男子１１～１２才　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 28.58 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3402 松井  義拓 茨木中央 12 29.06 S 3 13

2 1268 福光　海斗 所　沢 12 31.49 B 2 10

3 2302 高橋　  遼 入　間 12 31.54 B 2 10

4 3514 中辻　賢人 はびきの 12 31.68 B 2 10

5 5121 内田　佳汰 尼　宝 12 31.86 B 2 9

6 3704 金澤　秀太 住　吉 11 32.04 B 2 9

7 3403 佐藤  勇樹 茨木中央 12 32.06 B 2 9

8 5111 三宅　慶也 尼　宝 12 32.36 B 2 9

9 402 田中　奨真 清　田 12 32.42 B 2 9

10 1900 元吉　康誠 大　原 11 32.52 B 2 9

10 2703 宇田　翔貴 磐　田 12 32.52 B 2 9

12 6502 井上　皓貴 出　雲 12 32.64 B 2 9

13 6503 澤田　道孝 出　雲 12 32.74 B 2 9

14 3515 三上　樹也 はびきの 11 32.87 B 2 8

15 5403 黒塚　圭人 御　影 12 33.34 B 3 8

16 3111 岡島　大志 比　良 12 33.42 B 3 8

17 4203 大島谷　龍 松　原 11 33.94 B 3 7

18 4602 宮石　　晨 エビス 11 33.95 B 3 7

19 6406 中西　勇人 松　江 11 34.45 B 3 7

****** 5601 縄井　彪士 三　木 11 棄権 - -

No 47 　女子１３～１４才　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 28.29 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2621 鷲尾理沙子 八王子 14 30.51 Go5 10

2 5 新井　緋里 釧　路 14 30.61 Go5 10

3 1009 鈴木さくら 北　上 13 30.96 S 1 10

4 4209 宮野　夏妃 松　原 13 32.61 S 3 8

5 6205 三浦　　想 大  州 14 32.69 S 3 8

6 102 菅原　綾乃 きたみ 13 34.14 S 5 7
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No 48 　男子１３～１４才　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 26.68 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1406 庄司  善紀 南光台 14 28.21 S 2 10

2 100 山田 　 典 きたみ 14 29.86 S 4 9

No 49 　女子１５以上　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 27.85 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5211 山口　真旺 宝  塚 17 29.52 Go3 10

2 5210 山口　亜也 宝  塚 19 29.95 Go4 9

3 3708 平田　美穂 住　吉 17 30.22 Go5 9

4 4620 山口　加奈 エビス 33 30.23 Go5 9

5 3118 岩田　博子 比　良 20 30.45 Go5 9

6 1007 伊藤　海羽 北　上 15 30.71 Go5 9

7 101 佐藤　麻子 きたみ 15 30.92 S 1 8

8 3500 岡田菜実穂 はびきの 18 31.09 S 1 8

9 5005 中川芽以子 富　雄 16 31.26 S 1 8

No 50 　男子１５～１６才　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 26.31 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 7007 溝口　　勇 姪　浜 16 27.08 Go5 10

2 1402 山田    滉 南光台 15 27.23 S 1 10

3 1700 小諸　和真 長　岡 16 27.47 S 1 10

4 3200 山嵜優任郎 中　川 16 27.96 S 2 9

5 2303 豊泉　直伸 入　間 15 28.27 S 2 9

6 600 千葉　　凌 あいの里 15 28.31 S 2 9

7 2502 三浦　大和 立石ﾀﾞｲﾜ 15 28.38 S 2 9

No 50 　男子  １７才以上　５０Ｍ背 泳 ぎ GR 26.11 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4608 氏林　武尊 エビス 20 27.27 S 1 8

2 3101 原　　剛輝 比　良 21 27.87 S 2 8

3 3208 松岡　叡吾 中　川 18 27.88 S 2 8

No 51 　女子１３～１４才 ２００Ｍ背 泳 ぎ GR 2:15.24 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5219 白井　璃緒 宝  塚 13 GR 2:10.68 Go2 14

2 3506 岡田実優里 はびきの 13 2:19.34 S 1 10

3 2622 木谷りのか 八王子 13 2:20.05 S 1 10

4 6512 井上はづき 出　雲 14 2:22.19 S 2 9

5 4612 脇元　莉子 エビス 14 2:25.98 S 3 9

6 406 渡邊由梨菜 清　田 13 2:26.18 S 3 9

7 4300 松本　優衣 さやま 14 2:26.76 S 3 8

8 6312 田丸  海羽 廿日市 13 2:27.61 S 3 8

9 1608 山岸　奈々 ジャンボ 13 2:28.48 S 3 8

No 52 　男子１３～１４才 ２００Ｍ背 泳 ぎ GR 2:03.00 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2603 兼子雄太郎 八王子 14 2:05.89 Go5 12

2 6304 吉岡    晋 廿日市 14 2:11.24 S 2 10

3 1407 高橋  昂邑 南光台 14 2:13.85 S 3 10

4 7001 川添　雄貴 姪　浜 14 2:14.18 S 3 10

5 5300 中　　猛至 川　西 13 2:17.66 S 4 9

6 7005 見潮　輝気 姪　浜 14 2:18.75 S 4 9

7 1707 坂詰　航平 長　岡 13 2:19.71 S 5 8

8 3303 田中　大勢 白　子 14 2:21.25 S 5 8

9 3703 山中　勇輝 住　吉 13 2:22.49 S 5 8

10 1302 大友　侑吾 仙　台 14 2:23.88 B 1 8
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No 53 　女子１５以上 ２００Ｍ背 泳 ぎ GR 2:10.09 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4614 小川　　愛 エビス 15 2:17.16 Go5 9

2 5210 山口　亜也 宝  塚 19 2:17.38 Go5 9

3 2617 川端　　南 八王子 15 2:18.51 Go5 9

4 3119 古田　理郁 比　良 19 2:20.13 S 1 9

5 2624 酒井　麻緒 八王子 17 2:20.68 S 1 9

6 1250 田中　紗織 所　沢 15 2:22.28 S 2 8

7 6804 三本　里実 高　知 17 2:22.82 S 2 8

8 4000 倉八　祥子 山　本 17 2:23.35 S 2 8

9 7603 片岡　由季 富　山 15 2:23.97 S 2 8

10 6006 延岡みなみ 津　山 16 2:27.35 S 3 7

No 54 　男子１５～１６才 ２００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:58.87 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5605 龍　　宏樹 三　木 15 2:00.76 Go3 13

2 6201 金石　　優 大  州 16 2:10.79 S 2 9

3 3605 松川　拓未 ガ　ボ 16 2:12.08 S 2 9

No 54 　男子  １７才以上２００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:56.03 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4607 氏林　七海 エビス 20 2:01.92 Go3 10

2 1401 坂内  亮斗 南光台 17 2:11.17 S 2 8

3 7100 堺　　汰稀 ちくご 17 2:12.39 S 3 7

****** 2900 山内　明晟 一　宮 18 棄権 - -

No 55 　女子１１～１２才 ２００Ｍ自由形 GR 2:06.11 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3606 小嶋　美紅 ガ　ボ 12 2:07.36 Go5 12

2 2627 田中　乃愛 八王子 12 2:12.57 S 2 10

3 1612 佐々木里緒 ジャンボ 12 2:17.33 S 4 9

4 5223 具志　陽香 宝  塚 11 2:26.82 B 1 8

No 56 　男子１１～１２才 ２００Ｍ自由形 GR 2:04.03 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2611 石田　凪海 八王子 12 2:05.34 S 4 11

2 1603 村山　洸志 ジャンボ 12 2:06.39 S 5 11

3 401 伊藤　奨麻 清　田 12 2:10.15 B 1 10

4 1200 上澤田宇宙 あおやま 12 2:11.08 B 1 10

5 3804 田中　健仁 東花園 12 2:12.15 B 2 9

6 5902 酒見　崇太 姫　路 12 2:12.32 B 2 9

7 1266 江馬　智也 所　沢 12 2:14.92 B 2 9

8 7205 山内　玲旺 浦　添 12 2:15.15 B 2 9

9 7703 橋本　一也 粟　崎 12 2:15.27 B 2 9

10 6309 本祥    駿 廿日市 12 2:16.72 B 2 9

11 1606 佐藤　太陽 ジャンボ 11 2:17.80 B 2 8

11 2402 小室　京介 毛呂山 12 2:17.80 B 2 8

13 3113 森　　一爽 比　良 11 2:18.50 B 3 8

14 4602 宮石　　晨 エビス 11 2:18.93 B 3 8

15 6404 毛利　貴哉 松　江 12 2:19.45 B 3 8

16 6003 森本　健斗 津　山 12 2:19.81 B 3 8
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No 57 　女子１３～１４才 ２００Ｍ自由形 GR 2:03.09 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2000 米田　真凜 八　街 14 2:07.77 S 1 10

2 6109 三島萌々華 広　島 13 2:09.69 S 1 10

3 1720 奥村　晴香 長　岡 14 2:09.95 S 2 10

4 602 横山ゆうき あいの里 14 2:10.58 S 2 9

5 5217 浅井　かえ 宝  塚 13 2:11.23 S 2 9

6 5218 浅井　えみ 宝  塚 13 2:11.38 S 2 9

7 1256 亀田　佳奈 所　沢 13 2:11.85 S 2 9

8 7901 田端　梓沙 松　阪 14 2:12.27 S 2 9

9 1208 吉田　亜美 あおやま 14 2:13.00 S 2 9

10 4101 濱里　  葵 八　尾 13 2:13.21 S 3 9

11 1303 菅原　理花 仙　台 14 2:13.50 S 3 9

12 3125 藤代　莉帆 比　良 13 2:14.56 S 3 9

13 5003 小出　稚子 富　雄 13 2:15.11 S 3 9

14 5116 宮城　　澪 尼　宝 13 2:15.22 S 3 8

15 2404 宮下あやめ 毛呂山 13 2:15.91 S 3 8

16 3406 安部 和佳奈 茨木中央 13 2:16.20 S 3 8

17 1904 関　　萌里 大　原 13 2:16.31 S 3 8

18 3309 奥山　紗弥 白　子 14 2:16.85 S 4 8

19 5806 橘　  登子 大久保 13 2:17.04 S 4 8

20 6207 古田菜々子 大  州 13 2:17.31 S 4 8

21 404 岩下　　葵 清　田 14 2:18.11 S 4 8

22 6205 三浦　　想 大  州 14 2:18.25 S 4 8

23 1412 藤代みゆう 南光台 13 2:21.23 S 5 7

No 58 　男子１３～１４才 ２００Ｍ自由形 GR 1:56.04 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5205 大阪　　拓 宝  塚 14 1:57.98 S 2 10

2 1404 青塚  和樹 南光台 14 1:58.69 S 2 10

3 1102 照井ニ千翔 盛　岡 13 2:02.94 S 3 9

4 5207 山本康司郎 宝  塚 13 2:05.01 S 4 9

5 5603 小林　竜也 三　木 14 2:06.56 S 5 8

6 6903 半山　祐也 センコー 14 2:06.86 S 5 8

7 601 三木　　碧 あいの里 14 2:07.00 S 5 8

8 6308 井出  大智 廿日市 13 2:07.05 S 5 8

9 6106 森近　亮介 広　島 14 2:07.86 S 5 8

10 1602 北山　晃河 ジャンボ 14 2:08.19 S 5 8

11 3 神田　拓真 釧　路 13 2:08.93 B 1 8

No 59 　女子１５以上 ２００Ｍ自由形 GR 2:01.34 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6204 宮地　杏奈 大  州 15 2:05.25 Go5 9

2 2300 生山　芽依 入　間 17 2:05.99 Go5 9

3 6007 渡邊　  栞 津　山 15 2:10.51 S 2 8

4 3802 武田　奈々 東花園 16 2:11.64 S 2 8

5 1719 横山　美和 長　岡 15 2:13.31 S 3 8

6 3120 小出　華永 比　良 16 2:13.50 S 3 8

7 3213 松下　海里 中　川 15 2:15.42 S 3 7

No 60 　男子１５～１６才 ２００Ｍ自由形 GR 1:52.18 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5702 広里　英幹 北神戸 16 1:55.63 S 1 10

2 6102 森川　滉介 広　島 16 1:57.77 S 2 9

3 1052 木下　晴登 金沢駅西 16 1:58.98 S 2 9

4 1800 植草　拓哉 茂　原 16 1:59.15 S 2 9
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No 60 　男子  １７才以上２００Ｍ自由形 GR 1:50.46 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5200 新井　龍貴 宝  塚 19 1:53.87 Go5 9

2 4200 齊藤　大己 松　原 17 1:57.44 S 2 8

3 1000 高橋　　純 北　上 17 1:57.53 S 2 8

4 7300 GARNER裕貴 具志川 17 1:57.86 S 2 8

5 5701 前切　樹駿 北神戸 17 1:58.05 S 2 8

6 5104 小林　大輝 尼　宝 17 1:59.01 S 2 8

7 5400 花房  　信 御　影 17 1:59.72 S 3 8

8 7004 福永　慶士 姪　浜 17 2:00.05 S 3 8

9 5201 松山　裕貴 宝  塚 19 2:00.18 S 3 8

****** 1263 中川　　諒 所　沢 17 棄権 - -

No 67 　女子１３～１４才 ４００Ｍ自由形 GR 4:16.23 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 605 池田　初音 あいの里 13 4:27.86 Go5 10

2 6109 三島萌々華 広　島 13 4:31.44 S 1 10

3 3711 瀬賀　楓佳 住　吉 13 4:31.72 S 1 10

4 1722 大谷  　碧 長　岡 13 4:32.48 S 1 10

5 5217 浅井　かえ 宝  塚 13 4:33.19 S 2 10

6 1721 神林　沙奈 長　岡 14 4:38.91 S 2 9

7 5215 廣本　　瞭 宝  塚 14 4:40.17 S 2 9

8 5122 小林　未来 尼　宝 14 4:40.39 S 3 9

9 1609 喜藤ゆりか ジャンボ 13 4:41.21 S 3 9

10 6311 井藤  菜月 廿日市 13 4:42.11 S 3 9

11 3406 安部 和佳奈 茨木中央 13 4:42.28 S 3 9

12 3125 藤代　莉帆 比　良 13 4:43.26 S 3 9

13 5003 小出　稚子 富　雄 13 4:44.17 S 3 8

14 3713 松本　純奈 住　吉 13 4:44.45 S 3 8

15 4300 松本　優衣 さやま 14 4:44.90 S 3 8

16 6808 本越　昌子 高　知 13 4:45.53 S 3 8

17 1411 五十嵐莉沙 南光台 13 4:46.50 S 3 8

18 4106 長谷川美波 八　尾 13 4:50.95 S 4 8

19 3807 宮﨑　真有 東花園 14 4:52.40 S 4 8

No 68 　男子１３～１４才 ４００Ｍ自由形 GR 4:04.73 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5205 大阪　　拓 宝  塚 14 4:10.13 S 2 10

2 5900 藤本　  稜 姫　路 14 4:10.43 S 2 10

3 1403 佐々木亮河 南光台 14 4:14.44 S 2 10

4 6306 桑原孝太朗 廿日市 14 4:18.51 S 3 9

5 1710 藤巻　世那 長　岡 13 4:21.69 S 3 9

6 5207 山本康司郎 宝  塚 13 4:23.71 S 4 9

7 7605 柴田　和輝 富　山 14 4:25.26 S 4 9

8 601 三木　　碧 あいの里 14 4:28.06 S 4 8

9 203 松尾　剛志 岩見沢 14 4:28.43 S 4 8

10 7704 荒木　健也 粟　崎 14 4:30.45 S 5 8

11 6000 都守　俊太 津　山 14 4:39.71 B 1 7
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第32回JSSグランドチャンピオンシップ速報

No 69 　女子１５以上 ４００Ｍ自由形 GR 4:23.04 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2617 川端　　南 八王子 15 4:23.23 Go4 9

2 5212 白井　佳織 宝  塚 17 4:25.40 Go5 9

3 5004 田中　佐季 富　雄 15 4:27.82 Go5 9

4 4614 小川　　愛 エビス 15 4:28.16 S 1 9

5 5213 羽田　明代 宝  塚 16 4:32.88 S 1 8

6 3121 大野　友美 比　良 16 4:35.34 S 2 8

7 2509 富田　　睦 立石ﾀﾞｲﾜ 17 4:35.38 S 2 8

8 3802 武田　奈々 東花園 16 4:37.85 S 2 8

9 1719 横山　美和 長　岡 15 4:39.44 S 2 8

10 6805 川田　萌美 高　知 16 4:39.53 S 2 8

11 3710 大園　七海 住　吉 15 4:42.27 S 3 7

12 3213 松下　海里 中　川 15 4:47.71 S 4 7

13 1053 川本　　彩 金沢駅西 15 4:48.37 S 4 7

****** 6408 木原　沙織 松　江 16 棄権 - -

No 70 　男子１５～１６才 ４００Ｍ自由形 GR 3:59.82 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3805 小林　薫平 東花園 15 4:03.14 Go5 10

2 6102 森川　滉介 広　島 16 4:07.43 S 1 10

3 2604 松村　直樹 八王子 15 4:11.70 S 2 9

4 1264 富岡　俊大 所　沢 16 4:12.78 S 2 9

5 6105 広田　真也 広　島 15 4:15.74 S 3 9

6 5704 清水　真人 北神戸 16 4:16.19 S 3 9

7 5203 山本善太郎 宝  塚 16 4:16.85 S 3 9

8 1704 佐藤　  陸 長　岡 15 4:17.01 S 3 9

9 4603 坂井　勝真 エビス 15 4:17.91 S 3 9

10 3605 松川　拓未 ガ　ボ 16 4:18.37 S 3 9

11 7602 小幡　光年 富　山 16 4:29.61 S 5 7

No 70 　男子  １７才以上４００Ｍ自由形 GR 3:50.61 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2400 瀬戸　大也 毛呂山 18 3:51.31 Go3 10

2 5200 新井　龍貴 宝  塚 19 3:59.32 Go4 10

3 6400 岸本　　知 松　江 17 4:07.21 S 1 9

4 5201 松山　裕貴 宝  塚 19 4:07.37 S 1 9

5 7300 GARNER裕貴 具志川 17 4:09.88 S 2 8

6 7004 福永　慶士 姪　浜 17 4:13.15 S 2 8

7 4201 上田　智也 松　原 17 4:13.21 S 2 8

8 3105 渡邉　昂希 比　良 18 4:14.04 S 2 8

9 3103 細井　勝貴 比　良 19 4:17.35 S 3 7

No 71 　女子１０才以下 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:17.53 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4700 田路　祥子 いずみ中央 10 1:20.90 S 5 13

2 4104 大山みしろ 八　尾 10 1:22.66 B 1 12

3 5226 村木　　心 宝  塚 10 1:23.69 B 2 12

4 5614 加藤　優佳 三　木 10 1:26.29 B 2 11

5 1725 小市　千聖 長　岡 10 1:26.42 B 3 10

6 3510 池田　香澄 はびきの 9 1:27.07 B 3 10

7 3128 山岡　志帆 比　良 10 1:27.20 B 3 10

8 6411 西尾野乃香 松　江 10 1:27.51 B 3 10

9 3204 鬼頭　怜花 中　川 9 1:28.15 B 3 10

10 3905 森口　美里 瓢箪山 10 1:28.41 B 3 10
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No 72 　男子１０才以下 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:18.28 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4803 小野　朝央 柏　原 10 1:21.98 B 3 12

2 1901 吉野　将貴 大　原 10 1:23.39 B 4 12

3 1717 西山　大樹 長　岡 9 1:27.64 B 5 10

4 3207 及川  　颯 中　川 10 1:27.83 B 5 10

5 3516 富田　　龍 はびきの 9 1:29.69 B 5 9

No 73 　女子１１～１２才 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:13.38 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3311 喜田依知果 白　子 12 1:13.40 S 1 12

2 2626 石川彩恵香 八王子 12 1:16.71 S 3 10

3 2636 齊藤　涼夏 八王子 12 1:17.31 S 3 10

4 5220 谷村　海音 宝  塚 12 1:17.37 S 3 10

5 5712 辻上　沙綺 北神戸 12 1:17.46 S 3 10

6 6813 竹内　詩乃 高　知 12 1:17.68 S 4 10

7 7201 東恩納　香 浦　添 12 1:18.76 S 4 9

8 4210 植囿　藍子 松　原 12 1:18.89 S 4 9

9 7202 稲葉　未紗 浦　添 12 1:19.98 S 5 9

10 1906 中村　　凌 大　原 11 1:20.18 S 5 9

11 5002 長崎　真凛 富　雄 11 1:21.66 B 1 8

12 2712 内山　友那 磐　田 11 1:22.33 B 1 8

13 3312 向　  玲衣 白　子 11 1:24.10 B 2 8

14 3408 安部  舞香 茨木中央 11 1:24.12 B 2 8

15 7200 仲村すみれ 浦　添 11 1:25.16 B 2 7

16 4211 宮野　　凜 松　原 11 1:25.95 B 2 7

No 74 　男子１１～１２才 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:08.57 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4003 川上　悠斗 山　本 12 1:12.11 S 5 10

2 3512 野田　泰成 はびきの 12 1:12.36 S 5 10

3 2505 巴　　鳳孝 立石ﾀﾞｲﾜ 12 1:12.87 S 5 10

4 1005 千田　涼人 北　上 12 1:14.78 B 1 10

5 7301 村吉  政太 具志川 12 1:15.04 B 1 9

6 2506 雫　　琉雅 立石ﾀﾞｲﾜ 12 1:15.82 B 2 9

7 6801 濱口　皐大 高　知 12 1:15.85 B 2 9

8 5404 平井　佑典 御　影 11 1:16.04 B 2 9

9 6906 大島　拓海 センコー 12 1:16.18 B 2 9

10 3205 鬼頭　怜央 中　川 12 1:16.62 B 2 9

11 3201 永井　翔太 中　川 11 1:17.34 B 2 9

12 1604 加藤　永遠 ジャンボ 12 1:17.35 B 2 9

13 1004 高橋　嶺生 北　上 12 1:17.50 B 2 9

14 3806 角方　元紀 東花園 11 1:18.24 B 2 8

15 3116 小森　裕太 比　良 11 1:19.10 B 2 8

16 2632 笹瀬　　輝 八王子 11 1:21.03 B 3 7

17 1605 石原　甲斐 ジャンボ 11 1:21.17 B 3 7

18 5405 松本波瑠馬 御　影 11 1:21.34 B 3 7

19 1006 金子　壱星 北　上 11 1:22.24 B 3 7

****** 4004 中原　仁大 山　本 12 棄権 - -
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No 75 　女子１３～１４才 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:08.04 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6513 高見　樹奈 出　雲 13 1:11.20 Go5 12

2 2001 中山美乃里 八　街 13 1:14.79 S 2 10

3 1259 大河内ひなた 所　沢 13 1:15.14 S 2 9

4 6901 細谷うらら センコー 14 1:15.27 S 2 9

5 1258 富岡莉佳子 所　沢 13 1:15.36 S 2 9

6 1257 斉藤　亜未 所　沢 13 1:15.43 S 2 9

7 3308 北村　彩奈 白　子 14 1:16.45 S 3 9

8 2619 松島　佳玲 八王子 14 1:16.54 S 3 9

9 1008 菊池　春咲 北　上 14 1:16.61 S 3 9

10 1903 中島えみり 大　原 13 1:17.06 S 3 9

11 2511 小嶋　美菜 立石ﾀﾞｲﾜ 13 1:17.19 S 3 9

12 6902 黒島和佳奈 センコー 13 1:17.61 S 4 8

13 3508 土田　　環 はびきの 13 1:17.66 S 4 8

14 3123 横手　ゆめ 比　良 14 1:18.65 S 4 8

15 4613 飛田　夢子 エビス 14 1:18.81 S 4 8

16 1503 蛭田麻友紀 いわき 13 1:19.05 S 4 8

17 6809 松田　　渚 高　知 13 1:19.28 S 4 8

18 3212 高橋　  望 中　川 13 1:20.02 S 5 8

19 6112 長尾　海香 広　島 13 1:20.41 S 5 7

20 5903 酒見　万葉 姫　路 13 1:20.43 S 5 7

21 405 米道　巴香 清　田 13 1:20.71 S 5 7

21 6511 三原　桃香 出　雲 14 1:20.71 S 5 7

23 4805 三ツ井梨真 柏　原 13 1:20.87 S 5 7

24 3310 川井　愛美 白　子 13 1:21.66 B 1 7

25 5504 溝口　萌李 妙法寺 13 1:22.21 B 1 7

No 76 　男子１３～１４才 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:05.31 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2610 則次　開斗 八王子 13 1:05.55 S 1 11

2 3604 高田　大志 ガ　ボ 14 1:08.21 S 2 10

3 1201 斉藤　聖隆 あおやま 14 1:08.34 S 2 10

4 5604 岸本　拓也 三　木 14 1:08.71 S 3 9

5 2 平川　三太 釧　路 13 1:08.92 S 3 9

6 1204 中島　朗久 あおやま 14 1:09.04 S 3 9

7 3702 川村　  隆 住　吉 14 1:09.64 S 3 9

8 3215 説田　海渡 中　川 14 1:09.87 S 3 9

9 6303 岡村    周 廿日市 14 1:10.19 S 3 9

10 5113 宮嵜　真志 尼　宝 14 1:10.30 S 4 9

11 6307 押川    駆 廿日市 13 1:10.33 S 4 9

12 3203 高山　大輝 中　川 14 1:10.55 S 4 9

13 1408 稲妻  侑也 南光台 13 1:10.67 S 4 9

14 1712 安藤　圭汰 長　岡 13 1:11.11 S 4 8

15 1711 小市龍太郎 長　岡 13 1:11.27 S 4 8

15 3109 奥村　拓真 比　良 13 1:11.27 S 4 8

17 6505 神田　　樹 出　雲 13 1:12.09 S 5 8

18 4802 小野　颯真 柏　原 14 1:12.35 S 5 8

19 5801 米田　航介 大久保 14 1:12.62 S 5 8
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No 77 　女子１５以上 １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:10.56 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2510 渡部香生子 立石ﾀﾞｲﾜ 15 GR 1:08.59 Go3 11

2 2616 服部　友香 八王子 16 GR 1:10.19 Go4 10

3 5611 近藤　　和 三　木 15 1:13.62 S 2 9

4 5214 和田奈伎紗 宝  塚 16 1:13.69 S 2 9

5 5612 薬師　里穂 三　木 16 1:14.21 S 2 9

6 6108 小河　菜緒 広　島 16 1:15.39 S 2 8

7 1718 丸山　采華 長　岡 16 1:15.45 S 2 8

8 4001 中嶋　眞子 山　本 16 1:16.14 S 3 8

9 4616 長谷川百香 エビス 16 1:16.55 S 3 8

10 3502 呉本　璃紗 はびきの 15 1:16.86 S 3 7

11 705 橋本　風香 登　別 16 1:17.70 S 4 7

12 7204 稲葉　未悠 浦　添 17 1:18.96 S 4 7

No 78 　男子１５～１６才  １００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:02.94 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1600 坂田　　匠 ジャンボ 16 1:03.14 Go4 12

2 6300 河野  拓実 廿日市 16 1:05.29 Go5 10

3 6104 辰巳聡一郎 広　島 15 1:07.07 S 2 9

4 3906 橋詰　大司 瓢箪山 16 1:07.79 S 2 9

5 300 中田　優大 弘　前 16 1:08.75 S 3 9

6 6800 萩原　　淳 高　知 16 1:08.88 S 3 8

7 5703 平川　湧人 北神戸 16 1:10.72 S 4 8

No 78 　男子  １７才以上１００Ｍ平 泳 ぎ GR 1:02.14 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4800 寺田　直史 柏　原 17 1:02.50 Go3 10

2 2500 山本　泰誠 立石ﾀﾞｲﾜ 18 1:03.22 Go4 9

3 2601 佐藤　卓央 八王子 17 1:04.99 Go5 9

4 3104 稲垣　和磨 比　良 18 1:05.34 Go5 8

5 2301 田中　海良 入　間 18 1:05.75 S 1 8

6 6100 毛利　純希 広　島 17 1:06.82 S 2 8

7 5202 辻上　明徳 宝  塚 19 1:07.27 S 2 8

8 900 佐々木起明 秋　田 17 1:07.70 S 2 7

9 1501 大友　一生 いわき 17 1:08.45 S 3 7

10 5608 近藤　直大 三　木 17 1:09.30 S 3 7

11 5500 宮本　直弥 妙法寺 20 1:11.37 S 4 6

12 3300 木下　  悠 白　子 19 1:16.54 B 2 4

****** 2600 清水　治登 八王子 22 棄権 - -

No 79 　女子１０才以下 １００Ｍバタフライ GR 1:08.69 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3904 万辻　陽菜 瓢箪山 10 1:12.37 B 1 11

2 7002 奥田　真帆 姪　浜 10 1:14.77 B 2 10

3 5000 前田　麻椰 富　雄 10 1:15.13 B 3 10

4 5227 三原梨紗子 宝  塚 9 1:18.01 B 3 9

5 5713 出羽　琴音 北神戸 10 1:18.51 B 3 9

6 3809 大迫　麻未 東花園 10 1:18.57 B 3 9

7 6113 森川　莉子 広　島 9 1:18.74 B 3 9

8 2515 中茎　実南 立石ﾀﾞｲﾜ 9 1:19.82 B 3 8
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No 80 　男子１０才以下 １００Ｍバタフライ GR 1:08.93 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5600 重本孝太郎 三　木 10 1:09.15 B 3 13

2 6111 松川　晟士 広　島 9 1:11.30 B 3 12

3 5707 大平　理登 北神戸 9 1:13.74 B 4 11

4 3706 入江　五陸 住　吉 10 1:14.55 B 4 10

5 200 井川　太陽 岩見沢 9 1:15.86 B 4 10

6 1902 川名　龍心 大　原 9 1:16.17 B 4 10

7 4007 南條　綾成 山　本 10 1:17.73 B 5 9

8 1715 吉田　圭佑 長　岡 9 1:17.91 B 5 9

9 2628 梅木　　怜 八王子 9 1:19.26 B 5 9

10 6802 長吉　  潤 高　知 9 1:19.37 B 5 9

11 1716 井上　拓哉 長　岡 9 1:20.33 B 5 8

****** 4207 森本　　吏 松　原 9 棄権 - -

No 81 　女子１１～１２才 １００Ｍバタフライ GR 1:04.32 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5808 西村　麻亜 大久保 12 GR 1:04.14 S 2 12

2 6810 新野　杏奈 高　知 12 GR 1:04.16 S 2 12

3 1205 中島千咲代 あおやま 11 1:06.29 S 3 10

4 1413 菅野  凪紗 南光台 12 1:07.78 S 4 10

4 7902 下原あゆみ 松　阪 12 1:07.78 S 4 10

6 6602 塩澤　穂香 米　子 12 1:07.92 S 4 10

7 1415 今野もゆる 南光台 12 1:08.79 S 4 10

8 5221 新井　　妃 宝  塚 12 1:09.11 S 5 9

9 2638 岡　三菜美 八王子 12 1:10.02 S 5 9

10 6812 角岡　  爽 高　知 11 1:10.71 S 5 9

11 4102 多田　直子 八　尾 12 1:10.78 S 5 9

12 5809 坂本　未歩 大久保 11 1:11.01 B 1 9

13 4103 大山はつめ 八　尾 12 1:11.21 B 1 9

14 1613 齋藤　菜帆 ジャンボ 11 1:11.23 B 1 9

15 3407 堀之内  凜 茨木中央 11 1:12.00 B 1 8

16 2711 新井はる佳 磐　田 11 1:12.43 B 1 8

17 6313 植村萌々花 廿日市 11 1:12.45 B 1 8

18 4808 生津　若菜 柏　原 11 1:12.51 B 2 8

19 5301 中谷まりな 川　西 12 1:12.60 B 2 8

20 4008 南條　紗雪 山　本 12 1:12.79 B 2 8

21 6811 谷脇ことみ 高　知 11 1:13.11 B 2 8

22 5224 山形紗陽香 宝  塚 11 1:14.54 B 2 7
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No 82 　男子１１～１２才 １００Ｍバタフライ GR 1:00.72 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5402 三木　豪人 御　影 12 1:03.44 B 1 11

2 2611 石田　凪海 八王子 12 1:03.95 B 1 11

3 6107 松川　晃己 広　島 12 1:05.02 B 2 10

4 6601 一橋　大介 米　子 12 1:05.57 B 2 10

5 2504 鳥海　稜大 立石ﾀﾞｲﾜ 12 1:05.77 B 2 10

6 401 伊藤　奨麻 清　田 12 1:06.41 B 2 10

7 7000 奥田　開登 姪　浜 12 1:06.75 B 2 9

8 6501 村尾　遼太 出　雲 11 1:07.24 B 2 9

9 1714 反町　賢太 長　岡 12 1:08.22 B 2 9

10 3801 大迫　承巧 東花園 12 1:08.79 B 2 9

11 3114 成田　翔一 比　良 11 1:10.34 B 3 8

12 2507 松島　優太 立石ﾀﾞｲﾜ 11 1:10.36 B 3 8

13 4005 宇和佐圭悟 山　本 11 1:11.44 B 3 7

14 3900 合田　将也 瓢箪山 11 1:11.58 B 3 7

15 5007 花熊　亮汰 富　雄 11 1:11.78 B 3 7

16 2631 尾山　　光 八王子 11 1:11.89 B 3 7

17 3211 鈴木　  颯 中　川 11 1:12.24 B 3 7

18 5208 三原　慶悟 宝  塚 11 1:12.81 B 3 7

19 4202 志賀　　雅 松　原 11 1:13.65 B 4 6

20 7701 深谷　太一 粟　崎 11 1:14.68 B 4 6

No 83 　女子１３～１４才 １００Ｍバタフライ GR 1:03.46 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3504 黒岡　沙耶 はびきの 14 1:04.63 S 2 10

2 4611 坂井　未夢 エビス 13 1:05.63 S 2 9

3 6509 柳楽　結衣 出　雲 13 1:06.65 S 3 9

4 7900 太田菜那子 松　阪 14 1:06.72 S 3 9

5 1254 関口　瑠唯 所　沢 13 1:07.30 S 3 9

6 2709 河合　梨帆 磐　田 13 1:07.66 S 4 9

7 606 岩元　由奈 あいの里 13 1:08.14 S 4 8

8 3507 薮田由希乃 はびきの 13 1:08.37 S 4 8

9 304 工藤　有紗 弘　前 14 1:08.73 S 4 8

10 2304 山田　詩織 入　間 14 1:08.94 S 4 8

11 6807 岩本　郁美 高　知 14 1:11.50 B 1 7

No 84 　男子１３～１４才 １００Ｍバタフライ GR 56.34 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3701 寛嶋　尚二 住　吉 14 57.91 S 2 11

2 4 慶伊　翔匡 釧　路 13 1:00.43 S 4 10

3 6506 狩野　拓海 出　雲 14 1:01.00 S 4 9

4 6504 村尾　駿浩 出　雲 13 1:01.43 S 4 9

5 5802 野川　晃平 大久保 14 1:01.70 S 5 9

6 3215 説田　海渡 中　川 14 1:02.04 S 5 9

7 2702 岩井　　瞭 磐　田 13 1:02.26 S 5 9

8 5705 三村　朋裕 北神戸 14 1:02.69 S 5 9

9 7801 松谷　綾祐 高　岡 13 1:03.05 S 5 8

10 2608 尾山　　武 八王子 13 1:03.51 B 1 8

11 1203 遠藤　裕希 あおやま 14 1:03.67 B 1 8

12 3304 中川　拓海 白　子 13 1:04.63 B 2 8

13 1003 千田　悠人 北　上 14 1:06.10 B 2 7
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No 85 　女子１５以上 １００Ｍバタフライ GR 1:01.04 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2613 坂戸　里実 八王子 20 1:01.65 Go4 10

2 2615 塩谷　　綸 八王子 16 1:02.88 Go5 9

3 7601 大黒　舞子 富　山 17 1:03.46 S 1 9

4 4208 池水　遥香 松　原 17 1:04.26 S 2 9

5 5613 宗岡　沙織 三　木 18 1:04.63 S 2 9

6 5710 安岡　亜美 北神戸 15 1:04.88 S 2 8

7 4615 脇元　　優 エビス 16 1:05.24 S 2 8

8 301 福士　愛乃 弘　前 16 1:05.47 S 2 8

No 86 　男子１５～１６才 １００Ｍバタフライ GR 55.91 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4606 辻　　啓太 エビス 16 57.52 S 2 10

2 3107 木村　壮汰 比　良 16 58.16 S 2 10

3 5800 甲谷　直希 大久保 16 59.37 S 3 9

4 6103 中矢　晃平 広　島 16 59.42 S 3 9

5 5204 荻野　秀行 宝  塚 15 59.96 S 3 9

6 6302 加藤  大輝 廿日市 15 59.99 S 3 9

7 6202 二井屋瑞樹 大  州 15 1:00.18 S 4 9

8 2602 木谷　涼介 八王子 16 1:00.28 S 4 9

9 1301 車田　浩輝 仙　台 15 1:00.90 S 4 8

10 7006 佐々木　楽 姪　浜 16 1:01.90 S 5 8

11 1002 佐藤　　廉 北　上 15 1:02.94 S 5 7

12 7604 森川　泰成 富　山 15 1:03.46 B 1 7

****** 5606 森岡　伸悟 三　木 15 棄権 - -

No 86 　男子  １７才以上１００Ｍバタフライ GR 53.84 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3400 笹井　俊宏 茨木中央 19 55.48 Go5 9

2 1262 勝俣　太貴 所　沢 20 56.80 S 1 9

3 5700 岩山　昂生 北神戸 17 58.71 S 3 8

No 87 　女子１０才以下 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:09.20 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2637 石田　瑠海 八王子 10 1:13.95 B 1 12

2 5409 三木　怜奈 御　影 9 1:16.16 B 2 11

3 5001 豊田　美来 富　雄 10 1:16.62 B 2 10

4 2514 堀内　　静 立石ﾀﾞｲﾜ 10 1:16.64 B 2 10

No 88 　男子１０才以下 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:09.63 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2306 福池　真白 入　間 10 1:14.49 B 4 11

2 2633 井上　敬太 八王子 10 1:17.69 B 4 10

3 3707 大前翔太朗 住　吉 10 1:17.81 B 5 10

4 4205 丸田　昂大 松　原 10 1:18.40 B 5 10

5 3117 武田　守運 比　良 9 1:19.40 B 5 9

****** 3206 及川　  天 中　川 9 棄権 - -
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No 89 　女子１１～１２才 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:03.42 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6510 矢田　琴子 出　雲 12 1:07.01 S 2 10

2 2512 松本　七海 立石ﾀﾞｲﾜ 12 1:07.42 S 2 10

3 3712 小原　日和 住　吉 12 1:08.15 S 2 10

4 1905 小林萌杏奈 大　原 12 1:08.89 S 3 10

5 2634 菊地　理沙 八王子 12 1:09.01 S 3 10

6 4610 浜田ほのか エビス 11 1:09.38 S 3 10

7 5408 中柴　麗奈 御　影 11 1:09.74 S 3 9

8 6409 安食　友満 松　江 12 1:09.80 S 3 9

9 1207 立花　莉帆 あおやま 12 1:09.84 S 3 9

10 4806 杉本　尚子 柏　原 12 1:09.95 S 3 9

11 5302 中谷みらの 川　西 11 1:11.28 S 4 9

12 350 森    涼華 江　別 11 1:11.89 S 5 9

13 1907 関　美々香 大　原 11 1:13.21 S 5 8

14 2710 松本　珠梨 磐　田 11 1:13.88 B 1 8

15 5810 信川　絢里 大久保 11 1:14.03 B 1 8

16 3409 中川　夢花 茨木中央 11 1:14.04 B 1 8

17 2405 宮下ももこ 毛呂山 11 1:16.07 B 2 7

No 90 　男子１１～１２才 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:00.43 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3402 松井  義拓 茨木中央 12 1:03.22 S 4 12

2 2302 高橋　  遼 入　間 12 1:06.89 B 1 10

3 5121 内田　佳汰 尼　宝 12 1:08.36 B 2 9

4 3403 佐藤  勇樹 茨木中央 12 1:08.41 B 2 9

5 3514 中辻　賢人 はびきの 12 1:08.46 B 2 9

6 3704 金澤　秀太 住　吉 11 1:08.47 B 2 9

7 402 田中　奨真 清　田 12 1:08.92 B 2 9

8 5403 黒塚　圭人 御　影 12 1:09.12 B 2 9

9 201 能戸　成琉 岩見沢 12 1:09.13 B 2 9

9 3515 三上　樹也 はびきの 11 1:09.13 B 2 9

11 2703 宇田　翔貴 磐　田 12 1:09.27 B 2 9

12 6503 澤田　道孝 出　雲 12 1:09.57 B 2 9

13 2403 大森　雄平 毛呂山 11 1:10.89 B 3 8

14 4203 大島谷　龍 松　原 11 1:11.18 B 3 8

15 1900 元吉　康誠 大　原 11 1:11.33 B 3 8

16 1410 吉田    光 南光台 11 1:13.23 B 3 7

17 5601 縄井　彪士 三　木 11 1:13.52 B 3 7

No 91 　女子１３～１４才 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:00.47 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5219 白井　璃緒 宝  塚 13 1:01.24 Go2 13

2 3506 岡田実優里 はびきの 13 1:04.48 Go5 10

3 2621 鷲尾理沙子 八王子 14 1:04.63 Go5 10

4 5 新井　緋里 釧　路 14 1:06.16 S 1 10

5 6512 井上はづき 出　雲 14 1:06.73 S 2 9

6 2622 木谷りのか 八王子 13 1:06.79 S 2 9

7 4612 脇元　莉子 エビス 14 1:08.02 S 2 9

8 2706 宇田　朱伽 磐　田 14 1:08.96 S 3 8

9 1608 山岸　奈々 ジャンボ 13 1:08.98 S 3 8

10 1255 長谷川実香 所　沢 13 1:09.37 S 3 8

11 102 菅原　綾乃 きたみ 13 1:10.49 S 4 8
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No 92 　男子１３～１４才 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 57.01 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2603 兼子雄太郎 八王子 14 59.39 S 1 11

2 5108 小川  直暉 尼　宝 14 59.92 S 2 10

3 1406 庄司  善紀 南光台 14 1:00.65 S 2 10

4 100 山田 　 典 きたみ 14 1:02.39 S 3 9

5 4002 平田　大輔 山　本 13 1:02.53 S 3 9

6 1407 高橋  昂邑 南光台 14 1:03.05 S 4 9

7 7001 川添　雄貴 姪　浜 14 1:03.48 S 4 9

8 5300 中　　猛至 川　西 13 1:04.27 S 5 8

9 2503 林　　結吾 立石ﾀﾞｲﾜ 14 1:04.35 S 5 8

10 1707 坂詰　航平 長　岡 13 1:04.67 S 5 8

11 7005 見潮　輝気 姪　浜 14 1:05.34 S 5 8

12 1302 大友　侑吾 仙　台 14 1:06.04 B 1 8

No 93 　女子１５以上 １００Ｍ背 泳 ぎ GR 1:00.07 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5211 山口　真旺 宝  塚 17 1:02.08 Go3 10

2 3708 平田　美穂 住　吉 17 1:04.48 Go5 9

3 3118 岩田　博子 比　良 20 1:05.06 Go5 9

4 1007 伊藤　海羽 北　上 15 1:05.23 Go5 9

5 2624 酒井　麻緒 八王子 17 1:06.18 S 1 8

No 94 　男子１５～１６才  １００Ｍ背 泳 ぎ GR 55.20 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5605 龍　　宏樹 三　木 15 56.23 Go3 12

2 7007 溝口　　勇 姪　浜 16 57.67 Go5 11

3 1700 小諸　和真 長　岡 16 59.49 S 2 10

4 3200 山嵜優任郎 中　川 16 1:00.04 S 2 9

5 1402 山田    滉 南光台 15 1:00.86 S 2 9

6 600 千葉　　凌 あいの里 15 1:00.89 S 2 9

7 6201 金石　　優 大  州 16 1:01.50 S 3 9

No 94 　男子  １７才以上１００Ｍ背 泳 ぎ GR 56.73 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 4607 氏林　七海 エビス 20 GR 55.87 Go3 10

2 1401 坂内  亮斗 南光台 17 1:00.34 S 2 8

3 1000 高橋　　純 北　上 17 1:00.41 S 2 8

4 7100 堺　　汰稀 ちくご 17 1:01.11 S 3 7

****** 2900 山内　明晟 一　宮 18 棄権 - -

No 95 　女子１３～１４才４００Ｍ個人メドレー GR 4:46.33 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 605 池田　初音 あいの里 13 5:01.39 S 1 10

2 1009 鈴木さくら 北　上 13 5:02.88 S 1 10

3 604 澁谷紗也華 あいの里 13 5:05.99 S 2 10

4 3803 周藤　彩加 東花園 13 5:08.55 S 2 9

5 3124 西垣　茉耶 比　良 13 5:12.88 S 3 9

6 5216 具志明日香 宝  塚 13 5:16.04 S 3 9

7 5610 石﨑由稀乃 三　木 13 5:16.62 S 3 9

8 5806 橘　  登子 大久保 13 5:18.09 S 3 9

9 303 兵藤　晴香 弘　前 14 5:19.87 S 3 8

10 7203 井上　夢奈 浦　添 13 5:21.51 S 4 8

11 6207 古田菜々子 大  州 13 5:23.72 S 4 8

12 2404 宮下あやめ 毛呂山 13 5:24.56 S 4 8

13 5503 臼田　妃那 妙法寺 14 5:27.98 S 4 8

14 3122 小出　千晶 比　良 14 5:29.13 S 5 8

15 1723 佐藤　多海 長　岡 13 5:31.76 S 5 7
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No 96 　男子１３～１４才４００Ｍ個人メドレー GR 4:24.70 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 400 千代　真道 清　田 14 4:29.82 Go5 12

2 2401 本庄　智貴 毛呂山 14 4:38.21 S 2 10

3 2609 神賀　　聖 八王子 13 4:42.11 S 2 10

4 1202 保坂　誠也 あおやま 14 4:43.31 S 3 10

5 1405 五十嵐拓磨 南光台 14 4:52.92 S 4 9

6 6304 吉岡    晋 廿日市 14 4:53.13 S 4 9

7 1706 中島　大河 長　岡 14 4:55.03 S 4 9

8 4604 中村　　空 エビス 14 4:55.96 S 4 9

9 3401 堀之内　航 茨木中央 13 4:58.02 S 5 8

10 3110 洲鎌　匠人 比　良 13 4:58.05 S 5 8

11 3603 松川　波月 ガ　ボ 13 5:01.87 S 5 8

12 3808 大迫　知永 東花園 13 5:03.73 S 5 8

13 1709 布川　卓人 長　岡 13 5:04.55 S 5 8

14 7702 新保　幸輝 粟　崎 13 5:04.56 S 5 8

15 1708 亀山　輝士 長　岡 13 5:11.40 B 1 7

No 97 　女子１５以上４００Ｍ個人メドレー GR 4:43.82 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2614 岡田　杏実 八王子 17 4:52.43 Go4 10

2 5006 森　　眞央 富　雄 17 4:52.84 Go4 10

3 2705 中嶋芙実穂 磐　田 17 4:55.62 Go5 9

4 1502 松田　千咲 いわき 15 4:59.24 S 1 9

5 2618 横溝　夏実 八王子 15 5:00.57 S 1 9

6 3503 後田　京香 はびきの 15 5:03.52 S 1 9

7 6803 竹内　久視 高　知 17 5:04.29 S 1 9

8 3120 小出　華永 比　良 16 5:15.05 S 3 8

No 98 男子１５～１６才 ４００Ｍ個人メドレー GR 4:09.90 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5607 藤原　秀朗 三　木 16 4:32.72 S 1 10

2 5702 広里　英幹 北神戸 16 4:33.76 S 1 10

3 5203 山本善太郎 宝  塚 16 4:36.54 S 2 10

4 1601 谷井　直樹 ジャンボ 15 4:37.67 S 2 10

5 1701 田中　  岳 長　岡 16 4:38.87 S 2 9

6 7003 高橋　祐雅 姪　浜 15 4:39.69 S 2 9

7 1052 木下　晴登 金沢駅西 16 4:45.51 S 3 9

8 6403 伊藤　悠太 松　江 15 4:46.20 S 3 9

9 901 阿部　　凌 秋　田 16 4:47.92 S 3 9

10 6507 高見　維吹 出　雲 15 4:48.85 S 3 9

11 1703 内藤　寿人 長　岡 15 4:51.83 S 4 8

12 6401 川角　洸介 松　江 16 4:56.21 S 4 8

No 98 男子  １７才以上４００Ｍ個人メドレー GR 4:09.96 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 6200 鈴木　海里 大  州 17 4:33.35 S 1 9

2 3105 渡邉　昂希 比　良 18 4:34.09 S 1 9

3 1417 石田  飛翔 南光台 17 4:36.05 S 2 8

No 99 　女子１０以下 １００Ｍ自由形 GR 1:03.60 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5609 進藤　凪沙 三　木 10 1:07.22 B 1 11

2 202 鈴木　潤華 岩見沢 10 1:08.03 B 2 10

3 7606 三浦　のあ 富　山 10 1:10.20 B 3 10

4 1416 庄司萌々華 南光台 9 1:11.06 B 3 9

5 2308 後藤　一祈 入　間 9 1:11.77 B 3 9
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No 100 　男子１０以下 １００Ｍ自由形 GR 1:04.17 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 403 藤原　光瑠 清　田 10 1:06.11 B 4 12

2 3306 奥村　  元 白　子 10 1:06.50 B 4 11

3 4206 西山　晃平 松　原 10 1:07.79 B 4 11

4 5209 廣本　　新 宝  塚 10 1:07.94 B 4 10

5 4100 加藤　睦也 八　尾 10 1:08.54 B 4 10

No 101 　女子１１～１２才 １００Ｍ自由形 GR 59.25 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2100 薄井　美空 宇都宮 12 1:01.63 S 3 10

2 607 宮崎　李郁 あいの里 12 1:01.68 S 3 10

3 1304 菅原　美紅 仙　台 11 1:02.21 S 3 10

4 1610 島津　遥香 ジャンボ 12 1:02.47 S 3 10

5 351 ｱｯｼｬｰ横山舞里奈 江　別 12 1:02.78 S 3 10

6 2627 田中　乃愛 八王子 12 1:03.13 S 4 10

7 5712 辻上　沙綺 北神戸 12 1:03.28 S 4 10

8 5222 荻野　亜美 宝  塚 12 1:03.73 S 4 9

9 1260 渡邉　朋美 所　沢 12 1:04.25 S 4 9

10 305 菊池　祐以 弘　前 12 1:04.69 S 5 9

11 2002 出町　実夢 八　街 12 1:04.88 S 5 9

12 2003 片岡　  裕 八　街 11 1:05.60 S 5 9

13 500 藤宮　咲月 あゆみ 12 1:05.82 S 5 9

****** 1206 村上　碧依 あおやま 12 棄権 - -

No 102 　男子１１～１２才 １００Ｍ自由形 GR 57.40 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3210 松岡　修吾 中　川 12 58.15 S 5 11

2 5402 三木　豪人 御　影 12 59.43 B 1 10

3 1267 多田　　樹 所　沢 12 59.78 B 1 10

4 1200 上澤田宇宙 あおやま 12 59.81 B 1 10

5 1603 村山　洸志 ジャンボ 12 1:00.12 B 1 10

6 2704 永井　駿希 磐　田 12 1:01.25 B 2 9

7 5902 酒見　崇太 姫　路 12 1:01.77 B 2 9

8 3513 富田　　翔 はびきの 12 1:01.90 B 2 9

9 6405 伊藤　慶悟 松　江 12 1:02.05 B 2 9

10 2508 佐々木　翔 立石ﾀﾞｲﾜ 11 1:02.85 B 2 9

11 7703 橋本　一也 粟　崎 12 1:03.56 B 3 8

12 2629 山本　大貴 八王子 12 1:03.63 B 3 8

13 1409 井上  空河 南光台 12 1:03.81 B 3 8

14 6404 毛利　貴哉 松　江 12 1:04.01 B 3 8

15 1606 佐藤　太陽 ジャンボ 11 1:04.73 B 3 8

16 3112 武田　力紀 比　良 11 1:04.81 B 3 8

17 3214 宮地　祐希 中　川 11 1:05.13 B 3 8

18 2403 大森　雄平 毛呂山 11 1:05.32 B 3 8

19 3601 椎名　建斗 ガ　ボ 11 1:05.36 B 3 8

20 2305 伊澤　渓太 入　間 11 1:06.14 B 4 7

21 6004 延岡　  薫 津　山 11 1:06.25 B 4 7
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No 103 　女子１３～１４才 １００Ｍ自由形 GR 58.61 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 3505 三上　純心 はびきの 14 59.07 S 1 10

2 602 横山ゆうき あいの里 14 1:00.06 S 2 10

3 2000 米田　真凜 八　街 14 1:00.16 S 2 10

4 302 福士　千陽 弘　前 14 1:00.29 S 2 10

5 3209 松岡　美玖 中　川 14 1:01.45 S 3 9

6 1720 奥村　晴香 長　岡 14 1:01.57 S 3 9

7 1303 菅原　理花 仙　台 14 1:01.74 S 3 9

8 2625 桝井　帆香 八王子 13 1:01.88 S 3 9

9 5218 浅井　えみ 宝  塚 13 1:02.12 S 3 9

10 1252 森川　紗衣 所　沢 14 1:02.16 S 3 9

11 1208 吉田　亜美 あおやま 14 1:02.18 S 3 9

12 7901 田端　梓沙 松　阪 14 1:02.25 S 3 9

13 4101 濱里　  葵 八　尾 13 1:02.33 S 3 9

14 603 久保　鞠江 あいの里 14 1:02.44 S 3 9

15 6312 田丸  海羽 廿日市 13 1:02.78 S 3 9

16 5116 宮城　　澪 尼　宝 13 1:03.10 S 4 9

17 6206 山野　聡美 大  州 14 1:03.23 S 4 9

18 1904 関　　萌里 大　原 13 1:03.26 S 4 9

19 3509 酒井　悠華 はびきの 13 1:03.62 S 4 9

No 104 　男子１３～１４才 １００Ｍ自由形 GR 53.90 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 5900 藤本　  稜 姫　路 14 55.49 S 3 10

2 1404 青塚  和樹 南光台 14 55.59 S 3 10

3 1103 一戸　元喜 盛　岡 14 56.11 S 4 10

4 355 中島　稔貴 江　別 13 56.26 S 4 10

5 1102 照井ニ千翔 盛　岡 13 56.88 S 4 9

6 2605 宮内　勇樹 八王子 14 56.94 S 4 9

7 5603 小林　竜也 三　木 14 57.39 S 4 9

8 1602 北山　晃河 ジャンボ 14 57.61 S 5 9

9 6903 半山　祐也 センコー 14 57.77 S 5 9

10 2503 林　　結吾 立石ﾀﾞｲﾜ 14 58.19 S 5 9

No 105 　女子１５以上 １００Ｍ自由形 GR 56.97 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 2300 生山　芽依 入　間 17 58.58 Go5 9

2 1607 佐藤　有里 ジャンボ 17 59.04 S 1 9

3 6204 宮地　杏奈 大  州 15 59.14 S 1 9

4 3501 米丸　友紅 はびきの 17 59.83 S 2 9

5 2620 小野寺優実 八王子 15 59.86 S 2 9

6 4617 天野祐梨菜 エビス 17 59.88 S 2 9

7 6806 森　　愛美 高　知 15 59.93 S 2 9

8 3405 島崎  真奈 茨木中央 15 1:01.19 S 2 8

No 106 　男子１５～１６才 １００Ｍ自由形 GR 52.07 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 1800 植草　拓哉 茂　原 16 54.97 S 3 9

2 6101 佐伯　祐亮 広　島 16 55.09 S 3 9

3 2502 三浦　大和 立石ﾀﾞｲﾜ 15 55.59 S 3 9

4 4603 坂井　勝真 エビス 15 55.89 S 3 9

5 700 西川原啓太 登　別 15 56.48 S 4 9

6 5008 橋本　佑太 富　雄 16 56.75 S 4 8
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No 106 　男子  １７才以上１００Ｍ自由形 GR 51.06 JSS NSR

RANK JSSNo 氏　　名 所 属 年令 　　記　録 級 級

1 7800 矢野　史弥 高　岡 22 52.55 S 1 9

2 5701 前切　樹駿 北神戸 17 54.86 S 3 8

3 5400 花房  　信 御　影 17 55.05 S 3 8

4 6508 佐野　勇希 出　雲 18 55.11 S 3 8

5 1300 野口　和希 仙　台 18 55.86 S 3 7

****** 1263 中川　　諒 所　沢 17 棄権 - -
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